豊橋市就職サイト等活用事業費補助金交付申請書

年  月  日

豊橋市長        様

住所又は所在地

申請人 氏名又は団体名

及び代表者氏名

豊橋市就職サイト等活用事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請し

ます。なお、補助金の交付に当たり税務資料を閲覧することは、差し支えありません。

補 助 年 度 年度 事 業 区 分

補助事業の目的及び内容

交 付 申 請 額 円

添 付 書 類

１ 企業概要書

２ 履歴事項全部証明書の写し

又は、個人事業の開業・廃業届出書の写し又は確定申告書

の写し

３ 従業者数を証明する書類の写し

４ 事業計画書

５ 事前チェックシート

６ 見積書の写し

７ 採用ホームページの写し

８ その他

様式第１（第６条関係）

企 業 概 要 書

会 社 名

所 在 地
〒□□□－□□□□

資 本 金 又 は

出 資 金 の 額
千円 従 業 員 数 人

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

業 種

事 業 内 容

備 考

※ パンフレット等がある場合は添付してください。

 様式第２（第６条関係）

事業計画書

ホームページアドレス（予定）

事 業 期 間 （ 予 定 ） 年  月  日～     年  月  日

改修内容

確認欄（確認をしたら☑）

□ 市が補助事業者の氏名・名称、補助事業の取組内容・成

  果について、公表することに同意します。

□ 事業実施後３年程度、市からの事業効果についての調査

に協力します。

経 費 の 内 訳

内   容 予 算 額 備考

ホームページ作成外部委託費 円

ホームページ作成ソフト及び

その解説書の購入費
円

ドメイン取得費 円

合   計 円  円

国等からの助成金  有 ・ 無  （有の場合          円）

（市記入欄）

補助金の額及びその算出基礎

補助対象経費 補助率 限度額
補助金交付申請額

（1,000円未満切り捨て）

円 １／２ ２００,０００円 円

様式第４（第６条関係）

就職サイト等活用事業費補助金（採用ホームページ改良事業）

事前チェックシート
（表）

①必須要件についてはすべてに対応をお願いします。

②裏面の選択要件については、２つ以上の掲載または改良をお願いします。

必須要件

（裏面へつづく）

必

須

要

件
会社の雰囲気が伝わる写真または動画の掲載

（例：勤務中や休憩中の社員の写真や紹介動画など）
⒋

今回改良します

改良した企業ホームページのURLを掲載した媒体について

（例：就職情報サイトや合同企業説明会など）
⒈

スマートフォン、タブレット等での表示に対応⒉

ページの内容を分かりやすく伝えるタイトルの設定

（例：●●会社の採用情報、採用情報／●●会社）

予定時期： 媒体名：

対応済み 今回改良します

対応済み

⒊

対応済み 今回改良します

⒌ 先輩社員インタビュー

対応済み 今回改良します

対応済み 今回改良します

⒍ 具体的な仕事内容が分かる職種紹介

当

て

は

ま

る

も

の

に

〇

様式第５（第６条関係）

選択要件 （裏）

①～③のうち２つ以上「掲載（改良）予定」に〇をつけること（掲載済みは除く）

①

就

職

後

を

イ

メ

ー

ジ

で

き

る

内

容

の

充

実

ー 掲載（改良）予定

③

デ

ザ

イ

ン

性

⒈ （　　　　　　　　　　　　　　　　　）※市に相談すること

ー 対応（改良）予定

②

ア

ク

セ

ス

の

し

や

す

さ

⒉ 研修制度

掲載済み 掲載（改良）予定

⒈
ページの内容を検索者に分かりやすく伝えるための説明文（メタディ

スクリプション）の設定

設定済み 設定（改良）予定

⒊ （　　　　　　　　　　　　　　　　　）※市に相談すること

ー 設定（改良）予定

⒉ 応募ボタンの設定

設定済み 設定（改良）予定

4 （　　　　　　　　　　　　　　　　　）※市に相談すること

⒈ 先輩社員の一日のスケジュール

掲載済み 掲載（改良）予定

3 キャリアパス

掲載済み 掲載（改良）予定

当

て

は

ま

る

も

の

に

〇